РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 июня  2025 года  № 114

О рассмотрении заявления депутата Собрания депутатов Коровяковского

сельсовета  Глушковского района  Курской области седьмого созыва Каёта С.В.

о досрочном прекращении полномочий депутата.

Рассмотрев личное заявление депутата Собрания депутатов Коровяковского

сельсовета Глушковского района  Курской области седьмого созыва Каёта

Светланы Васильевны о досрочном прекращении полномочий депутата (в связи

с переменой места жительства), в соответствии с Уставом муниципального

образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской

области, Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района

Курской области РЕШИЛО:

1. Дать согласие на досрочное прекращение полномочий депутата Собрания

депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области

седьмого созыва Каёта Светланы Васильевны.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Коровяковского ссельсовета

Глушковского района Курской области -                                    Н.В.Семишкурова